
Г Л А В А   Г О Р О Д А   Ш А Д Р И Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2025 № 35

О возврате на доработку проекта ак-
туализированной на 2026 год Схемы 
теплоснабжения  муниципального 
образования  –  город  Шадринск  на 
период до 2028 года

В соответствии с пунктом 26 Требований к порядку разработки и утверждения 
схем теплоснабжения,  утвержденных постановлением Правительства  Российской Фе-
дерации от 22.02.2012 № 154, постановлением Главы города Шадринска от 03.04.2025 
№ 19 «О проведении публичных слушаний по проекту актуализации на 2026 год Схемы 
теплоснабжения  муниципального  образования  –  город  Шадринск на  период  до  2028 
года»,  на  основании  итогового  документа  (протокола)  публичных  слушаний  от 
23.04.2025,  руководствуясь  статьей  47  Устава  муниципального  образования  –  город 
Шадринск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Возвратить на доработку проект актуализации на 2026 год Схемы теплоснабже-
ния муниципального образования – город Шадринск на период до 2028 года (далее – 
Схема) для учета замечаний и предложений, поступивших в период размещения проекта 
актуализации на 2026 год Схемы на официальном сайте органов местного самоуправле-
ния муниципального образования – город Шадринск Курганской области и полученных 
по результату публичных слушаний.

2. Установить срок проведения работ по доработке проекта актуализации на 2026 
год Схемы до 10.06.2025.

3. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 
– город Шадринск Курганской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого 
заместителя Главы города Шадринска.

Первый заместитель
Главы города Шадринска                                                                            С.Н.Сорокин


